13.5. Інформація про собівартість реалізованої продукції

N
Склад витрат
Відсоток від

з/п
 загальної 


собівартості 

реалізованої 

продукції (у 

відсотках)

1
2
3

1
Матеріальні витрати на експлуатаційні  потреби
5,72

2
Матеріальні витрати на придбання природного газу, що використов. на виробничо-
50,06

технологічні потреби

3
Оплата праці
26,9

4
Соціальні нарахування
9,42

5
Амортизація
5,66

6
Інші витрати
2,24
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